

Nr.	Denumirea obiectelor	u/m	Cantit.	Pret lei	Total lei
1	Dulap personalizat cu cheie si bara p/u haine	buc	30	1250	37500
2	Masa de sedinte cu posibilitatea amplasarii 2 calculatoare	buc	1	2500	2500
3	Masa de birou cu consola si posibilitatea amplasarii a unui calculator	buc	2	880	1760
4	Masa de birou cu consola si posibilitatea amplasarii a unui calculator	buc	4	850	3400
5	Masa chiuveta dubla (chiuveta dubla inox)	buc	8	1780	14240
6	Modular de bucatarie	buc	6	720	4320
7	Noptiere	buc	6	450	2700
Valoarea totala (inclusiv TVA)					66420

